
TAMPERE LAULAA -tapahtuman järjestäminen

Musiikki kuuluu kaikille! Musiikki hellii niin kehoa kuin mieltäkin. Yhdessä
laulaminen vahvistaa sydäntä, keuhkoja, muistia ja sosiaalisia suhteita. Tampere
laulaa -tapahtumissa eri ikäiset tamperelaiset nauttivat näistä musiikin
hyvinvointivaikutuksista ja laulavat tuttuja lauluja yhdessä. Tampere laulaa on
haaste kaupungin asuinalueille järjestää oma yhteislaulutilaisuus.

Kerätkää porukka asuinalueeltanne, koulusta, lähitorilta, työpaikalta, taloyhtiöstä,
päiväkodista, kuorosta tai yhdistyksestä ja järjestäkää Tampere laulaa
-yhteislaulutilaisuus alueellanne. Jos yhteisöllänne ei ole omaa tilaa, tiloja voi
kysellä esim. kirjastosta, kouluista ja vaikkapa kansalaisopistoista.

Mainostakaa ja markkinoikaa tilaisuutta sopivaksi katsomallanne tavalla. Voitte
levittää paperisia ilmoituksia, soittaa lähikouluihin ja -hoivayksiköihin ja kertoa
tapahtumasta Facebook-ryhmässä Tampere laulaa.

Tampere laulaa -tilaisuuden voi järjestää myös pienimuotoisena vaikkapa
työpaikan työhyvinvointipäivässä tai keräämällä taloyhtiön asukkaat yhteen ulos
tai kerhohuoneelle laulamaan.

Voitte ottaa mukaan laulu- ja soittotaitoisia ihmisiä säestäjiksi ja/tai esilaulajiksi.
Tämä ei kuitenkaan ole pakollista, vaan yhdessä voi laulaa ilman säestystäkin.
Voitte halutessanne käyttää säestyksenä vaikkapa Youtube-videoita.

Pyytäkää mukaan, jos mahdollista, ikäihmisiä ja lapsia laulamaan yhdessä
kanssanne. Nauttikaa yhdessä laulamisesta ja välittäkää yhdessä laulamisen iloa
uusille sukupolville!

Kyselkää etukäteen ryhmältänne tai alueen asukkailta lempilauluja ja valitkaa
niiden joukosta mielestänne parhaat yhteislauluiksi sopivat. Näiden toivelaulujen
lisäksi laulakaa kansanlauluja ja lastenlauluja. Mukaan mahtuu varmasti myös
muutama laululeikki!

Lukekaa Musiikki kuuluu kaikille! -teksti tilaisuuden alussa.

Olemme keränneet vihkon, jossa on ehdotuksia yhteislauluiksi. Vihko sisältää
tuttuja kansanlauluja. Voitte ladata ja tulostaa Tampere laulaa -vihkon Minun
ääneni -hankkeen verkkosivuilta tai heijastaa sanat valmiiksi kootusta diasarjasta.
Samasta paikasta löydätte myös vinkkejä lämmittelyyn ja laululeikkeihin.

Kertokaa haasteeseen mukaan lähtemisestä Facebookissa Tampere laulaa
-ryhmässä ja esimerkiksi Instagramissa tai TikTokissa #TampereLaulaa.

Haastakaa joku muu tamperelainen toimija mukaan!

Materiaalit: minunaaneni.fi/tampere-laulaa


